Протокол Х!! 1

от «30» августа 2021 года

общего собрания представителей (физоргов)

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Лицей математики и информатики» Кировского района г. Саратова

Присутствовало 20 человек

1. Открытие спортивного клуба в МАОУ ЛМИ

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Алефиренко М.И. о
необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МАОУ ЛМИ

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление педагога-организатора Зининой В.В. о предложениях по кандидатам в
состав совета спортивного клуба:

1. Пономарева И.А.
2. Егоров В.В.
3. Пчелинцев А.А.
4. Донец А.
5. Плотников В.

Принятие решения голосованием:

За 20 человек

Против О человек

Воздержались О человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Егорова В.В., предложившего назвать школьный спортивный клуб МАОУ ЛМИ
«Олимп»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель собрания п~ева И.А. ~

Секретарь Егоров B.B~t/